
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.80.2019
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej dla rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na: Zakup 
energii elektrycznej na lata 2020-2021.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 19 i art. 21 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową, zwaną dalej „Komisją”, dla rozstrzygnięcia przetargu 
nieograniczonego ogłoszonego dnia 8 listopada 2019 roku na: „Zakup energii elektrycznej na lata 2020-2021” 
dla oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty.

§ 2. W skład Komisji wchodzą:

1) Iwona Sikorska – przewodnicząca Komisji,

2) Adam Ostrowski – członek Komisji,

3) Kamila Frydrychowicz – członek Komisji.

§ 3. Komisja dokona oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów zawartych 
w dokumentacji przetargowej dla przetargu nieograniczonego na: „Zakup energii elektrycznej na lata 2020-
2021”.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 38FEA280-E19D-4270-8836-77B206C7488F. Podpisany Strona 1


		2019-11-12T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




